

UNS Premium Lawenda + Bioperine 60 kapsułek

Cena: 25,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	UNS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Wysokiej jakości ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego. Aż 550 mg ekstraktu w jednej kapsułce. Wysoka standaryzacja ekstraktu - 5% cynaryny. Każda porcja dzienna to aż 55 mg substancji aktywnej - cynaryny. Informacja o DER (15:1) - stosunek dawki ekstraktu roślinnego do masy surowca roślinnego. Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu aż 16 500 mg sproszkowanego surowca. Karczoch zwyczajny to roślina, która zawiera cenne składniki takie jak cynaryna, kwasy organiczne i flawonoidy które wspomagają pracę wątroby i układu trawiennego. Bioperine to związek zawarty w czarnym pieprzu, który może pomóc w lepszym wchłanianiu składników aktywnych z karczocha przez organizm. Karczoch zwyczajny może stymulować wydzielanie żółci, co pomaga w trawieniu tłuszczów. Stosowany do wspomaganie funkcji wydalniczej nerek, wspomaga detoksykację. Karczoch zwyczajny zawiera również przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie organizmu przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu, co wpływa pozytywnie na zdrowie serca i naczyń krwionośnych. Kapsułki celulozowe, odpowiednie dla wegan i wegetarian, znacznie łagodniejsze dla żołądka od klasycznych żelatynowych. Produkt nie zawiera dodatkowych wypełniaczy. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży oraz w trakcie laktacji. **Skład** Ekstrakt 15:1 z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) standaryzowany na 5% cynaryny, BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum), standaryzowany na 95% piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometylceluloza.